{ui
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

PAúCIO VER, FRANCISCO LOPES TORQUATO

rNDrcAÇÃo Ns lr0 025

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requêr a instalação da iluminação pública na

área pavimentada da lagoinha dos Estêvãos,

neste município.

O Vereacior Francisco Deusivan Dos Santos Nasario, abaixo assinacio, no uso de

atribuições legais e regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submeüda ao esclarecido Plenário, seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Mariana Almeida Nascimento, requer a instalação da iluminação pública na área pavimentada da

Lagoinha dos Estevãos, no município de Pau dos Ferros/RN.

Jusüficaüvar

A iluminação pública nesta localidade é fundamental para o desenvolvimento da
quela localidade. Trazendo mais seguÍança e comodidade aos moradores, além de contribuir para

a segurança pública. Permitindo assim qualidade de vida aos moradores e aos que trafegam
ciiariamente por esta via.

Sala das Sessões da Câmara Munici Pau dos Ferros, RN, 22 de maio de 2025.

n Dos Sãntos Nesãrio

Vereador
F

CAMAÀA MUNrcIPÂL o€ PAU Dos TÊRROS

1r stssÂo tÍGtstaTtvÂ DA 20! rrctstaÍuRA

J?l srssÃo onortÁara

APROVADO F REPROVAOO

PAU OO5 fÉRnOS - RN

,AIME DE CARV NEIO

CÁMARA MuNtctPAt- DE

PAU 006 FERROS

aeo]ar,o
'jv|:

&-l -93;l ?125

HoRÀ lo: 55

L.girlaúv.

Rua Pedro Velho, No: 1291, Centro

Tel: (84) 335r-29fi
camarapaudosfenos.m.gov.br

cÂuml
MUNICIPAL

.rt;
EÊ:d

INDI

0013. sEssÃo oRDrNÁRrÀ Do 1" pERÍoDo LEcrsr,ÀTrvo DE 2o2s

DEUSIVÀN SÀNTOS

JÀIME DE CÀRVÀIHO

MÀ]ORIÀ SIIiPLES

sEssÃo:

27 / OS/2025

13 :06 : lo

T2

P. DA sEssÂo: HORA

TrPo vorAçÃo:

EEEI il
@

JAIME DE CARVALHO

OEUSIVAN SANTOS

BOLINHA AIRES

ALiANY 9{ÀiUEL

DOMICIANA LOPES

GALEGO DO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GORDO OO BAR

REGINALDO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSDB

PSD

PSD

PT

PSOB

PP

UNIAO

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRÊSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

srM

SIM

srM

srM

SIM

SIM

srM

SIM

srM

SIM

SIM

PARTIDO PRESENçA voTo

APROVADO

IL,RNO UNICO

Emênta

sr!Í

NÁo

Àas

11

PRESIDEN

TURNO

0

0

REeUER A rNsrALAçÃo DA TLUMTNAÇÀo púBlrcÂ NA ÁREA pAvrMENrADa oaly'-ncorNta oõi esrevlos,
NESTE MUNICIPIO.

datashopstudio@hotmail,com Pag 0í

CÂNANRA MUNICIPAL DE PAU DoS FERRoS

MATÉRIA:

VEREADOR

oA sEssÀo